tantur multi cum S. Auguftino , pecca

tum illud Mundi, quod ficut eft origina

le,ob naturalem propagationem ab Ada

mo, ita origo eft, ac velut caput aliorum

peccatorum: Et quiâ Chriftus carnem_,

immediatè fumpturus erat ex folo purif.

fimo fanguine MARIÆ Virginis,non au

tem ex virili femine; ideò nó dixit Deus;

Imimicitias ponam imter te , &* virum, prae

fertim quia ferpens non deceperat im

mediaté Adamum. Neque dictum fuit

tu mordebis calcaneum eias , fed folum infi

diaberis , quod indicat fruftraneum co

natum nocendi, & in ipfo conatu, viéto

ria Mulieris caput illius contriturae ex.

primitur.

II. Confirmatur autem haec prima fi

gura ex illo Canticorum 8. sub arbore ma

lo/u/citaui te : ibi corrupta eß mater tua, ibi

violata eß genitrix tua . Graecè habetur

£x*,(ermo enim eft de arbore pomifera,

vnde decerpens Eua corrupta eft ; Spon

fus autem Sponfam alloquens non dicit

ibi corrupta es tu,violata es tu;quia fcie

bat eam minimè violatam à peccato ori

ginali. • . • . ¥ • • - -

I. III. Iudith quoq;, dum caput Holo

fernis praecidif, figura fuit Deiparæ ca

put peccatorum, & originalem culpam.

per Dei gratiam à fe praecidens, in quo

fuit fingularis, eiq; cqngruit ilJud Epi

phonema Iudith i4. vna mulier Hebræa

- feciae …
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fecit confufionem im Domo regis Nabuchodo

mo/or, & cap. 13. Viuit autem ip/e Dominus,

quomiam cujtodtuit me Angelus eiu*, & hinc

eumtem, & ibi commorantem, &• imde hàc re

uertentem , &• mom permißt me Dominus am

cillam fuam coinquimari : id enim Imma

culatæ Conceptioni poft Gilbertum Pi

&tauienfem accommodauit Auguftinus

Barretus Scriptor Dominicanus.

, IV. Efther demum , omnium ferè in

terpretum confenfu , figura fuit Deiparæ

non fubie&tg legi mortis animae,quià erat

Sponfa Supremi Regis, qui Sceptro Cru

cis eam in periculo contrahendi origina

lem culpam, quae eft mors animae , prae

feruauit, ne a&tu moreretur, id enim al

legoricè fignificant illa verba Efther 15.

de Affuero: Feßimus , ac metuens exiliuie

de folio , & /wffemtans eam vlmis /uis domes

rediret ad/e , his verbis blandiebatur : Quid

habes Efther ? ego fum frater tuus, moli me.

tuere : No» morieris , mom enim pro te,/edpro

omnibus hae lex conßituta eß : fi pro omni.

bus,quomodo non pro Efther? Nimirum,

§. Regina , & foror fponfi tanquam •

tatris, aequali priuilegio cum eo gaudet,

nec eft de omnibus, fed/upra omnes, vt alia

occafione obferuat S. Anfelmus, de Bea

tiffima Virgine. . * . •. -